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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72009019I

2. Data e Regjistrimit 09/08/2017
3. Emri i Subjektit FLORI ELEKTRIKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Farka e Vogel”, Numer pasurie 
478/37-B, Zone Kadastrale 1605, Tirane. 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti shumice-pakice te mallrave dhe materialeve te 

ndryshme ne fushen e ndertimit. Riparim-sherbim ashensore 
e gjeneratore, transport, sherbime te ndryshme. Sherbime 
elektrike, instalime elektrike, sisteme vezhgim, sistem 
aspirimi, kondicionim.Tregtim dhe sherbime hidraulike. 
Tregtim pjese kembimi per automjetet, vajra lubrifikante, 
hidrokarbure, lende djegese dhe materiale te tjera. 
Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim 
Materiale hidro sanitare, guzhine. Internet. Shfrytezimi i 
lendes drusore e transportit. Kancelari, tonera. Tregti me 
pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,detergjente, plehra, pesticide.Pastrim dhe 
mirembajtje ambientesh. Shperndarje shtypi etj. Ruajtje dhe 
siguri objektesh. Tregtim lule, materiale dhe mirembajtje 
lulishte. Tregtim i pajisjeve elekronike dhe ato informatike 
Krijim,   projektim,   implementim,   mirembajtje   dhe   
administrim  te platformave Software, Hardware dhe te 
pajisjeve te sigurise. Rikonstruksion banesash. Hartim 
projektesh, dhenie asistence teknike, tregtim te materialeve 
dhe imputeve te ndryshme bujqesore, tregtim te materialeve 
te buta etj. Administrim dhe mirembajtje banesash etj. 
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Veshmbathje , konfeksione , kozmetike ,estetike ,parfumeri 
dhe kinkaleri Kancelari per zyra dhe shkolla ,orendi 
shtepiake, mobilie. Tregtim me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikant. Hoteleri, Turizem, , Bar-Kafe, Restorant. 
Ndertimi dhe rikonstruksion rrugesh automobilistike 
Ndertim dhe rikonstruksion pallatesh , shkollash dhe 
objekteve te ndryshme. Ndertim dhe rikonstruksion 
ujesjellash dhe kanalizimesh. Prodhim objektesh me te gjitha 
llojet e bojrave. Prodhim dhe tregtim i te gjitha llojeve te 
materialev te ndertimit. 
Florenc Bica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2022                Deri: 28/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorencBica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLORI ELEKTRIKE
Web site: www.florielektrik.com
E-Mail: flori.elektrik@gmail.com  
Telefon: 0697672424  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-415723-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004566-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Florenc Bica.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5EF64B-E6EE-4AE1-BF10-22454B4F0D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C6FDDF-05FF-441E-AE35-9BA1C3A758A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488EA0B4-D538-4B7E-A0D0-D13E47EDE29E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Bica")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/08/2017")            u be              ("28/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Bica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2022")            u be              ("28/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179645-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
FloriElektrik_PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Autorizimperpasqyratfinanciare_ArmandoCadri.pdf
FloriElektrik_PasqyraePerformancesFinanciare.xlsx
PasqyraFinanciareFloriElektrik.pdf
VendimortakuFloriElektrik.pdf

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306205-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
FloriElektrik_Vendim_PFviti.pdf
.PF_Viti_FloriElektrikshpk.PDF

16/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350936-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.08.2024 ku eshte vendosur  per 
Ndryshimin e adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flori.elektrik@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Farka e Vogel”, Numer pasurie 478/37-B, Zone Kadastrale 1605, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 8, Rruga Qemal Stafa, Pallati nr. 31, Kati 1, Apartamenti nr. 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D170515-C388-4836-989C-246624BDFA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8AF40A-B7D2-46FE-8C40-9045BA01C091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7955CB3D-761D-4785-81B3-08A86B705C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA20CDF-2115-4271-8966-59B34AE2E88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6E40E9-AD6A-455D-AA3F-21251AAB57F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB51861-5BE0-4D70-B8B0-A952B4DC9277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B48C22B-3342-44BE-85DA-40202AE84CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62745D58-2E6A-4194-B915-C84417FDCDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0599B97F-D596-4703-AAF1-5D6D3403DD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA9FCE2-0F6C-4039-8510-C5E5DE16A287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0626B1C-516F-4DE9-9AFD-5975C2F99EE7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF3779-DF72-471C-A726-16EAFE40E926

